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EHC Olten HC Thurgau
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Eisbahn Kleinholz Franco Castelli (31) Pascal Nater (72)

Samstag, 15.01.2022 17:30 2334 Zuschauer Anna Maria Wiegand (4) Lars Nater (23)

20221115000194
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EHC Olten HC Thurgau

1. Drittel

. EQ/0:1 - Derungs lan (23)
00:25 n Ang Jonathan (21), Palmberg Rickard (15)

Schmuckli Florian (2 Min / Crosscheck) E 12:39

. PP1,GWG / 0:2 - Binias Dominik (4)
LR n Lehmann Nico (10), Kiihni Kevin (9)

2. Drittel

2410 [ E£Q/0:3- Ang jonathan (12)

RytzSimon (OUT) [N 24:10

Matthys Silas (IN) |88 24:10

26:04 [ | Schmutzsilvio (2 Min/ Beinstellen)

3. Drittel

40:10 a Bader Noél (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen)

PP1/ 1:3 - Liithi Simon (4)

Sterchi Simon (14), Neukom Benjamin (1) A2

46:01 a Woger Daniel (2 Min / Bandencheck)

Matthys Silas (OUT) 56:23
Matthys Silas (IN) 58:20
Matthys Silas (OUT) 58:28
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Team-Lineups

Captain

HC Thurgau

Postfinance Top Scorer

1. Torhlter

EHC Olten

Goalie

Goalie

22 - Rytz Simon (1st)
34 - Matthys Silas

30 - Bader Noél (1st)
35 - Janett Luis

Verteidiger links Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

47 - Antonietti Eliot
8 - Liithi Simon

25 - Weisskopf Dan
27 - Maurer Cédric

15 - Heughebaert Stéphane
67 - Schmuckli Florian
17 - Nater Jens

68 - Soracreppa Sebastiano

51 - Parati Patrick (C)
7 - Tormdnen Aaro
5 - Schmutz Silvio

33 - Forrer Marco
97 - Moor Misha
18 - Kiihni Kevin
98 - Bircher Alain

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

61 - Forget Dominic
31 - Sterchi Simon

93 - Wyss Silvan (C)
11 - Weder Dominic

91 - Palmberg Rickard (E)
24 - Hobi Dominic

23 - Rundqvist Adam

81 - Hollenstein Fabio

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

91 - Horansky Stanislav
77 - Lhotak Lukas

21 - Mosimann Jan

39 - Schwab Robin

89 - Nunn Garry (TS, E)
9 - Neukom Benjamin
94 - Husler Cedric

10 - Oehen Cyril

47 - Derungs lan
16 - Lehmann Nico

61 - Spannring Patrick

73 - Ramsauer Robin

10 - Ang Jonathan (TS, E)

88 - Binias Dominik
44 - Woger Daniel
86 - Petrig Jan

Head Coach
Lars Leuenberger

Head Coach
Stephan Mair

Absenzen
Verletzt Fuhrer Léonardo (12), Knelsen Dion
(19) (E), Hasani Adam (57), Portmann
Jerome (97)

Gurtner Nico (38)
Scheidegger Joel (64)

Farmteam/Swiss League

Gesperrt

Absenzen
Verletzt

Uberzéhlig
Abwesend

Baumann David (11), Fritsche Jason
(21), Fechtig Bernhard (27), Loosli

Janik (90)

Senn Valentin (19), Salamin Justin (34)
Berri Marvin (30), Ruegger Bryan (39),

Bischofberger Cyrill (70)
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Player Stats 2021/2022

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 15.01.2022 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20221115000194, SL Regular Season (16.01.2022 03:50)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total | FOL Total TOIlTotal TOIPP  TOIPK
8 Lithi Simon Verteidiger |1 [0 | O 0 1 0 -1 1 0 0 1 0 0 - 19:44 02:22 00:53
9 Neukom Benjamin Stlrmer 0O (1 |0 1 1 0 0 4 0 0 0 0 0 - 21:35 03:05 00:00
10 | Oehen Cyril Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 06:43 00:09 00:00
11 | Weder Dominic Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 0 1 0 1 6 3 66.67 | 15:20 02:15 00:00
15 | Heughebaert Stéphane | Verteidiger {0 [0 | O 0 0 0 -1 1 0 0 0 0 0 - 13:51 00:00 00:00
17 | Nater Jens Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 - 11:35 00:03 00:00
21 | Mosimann Jan Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 14:17 00:00 00:00
25 | Weisskopf Dan Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 16:49 00:25 00:53
27 | Maurer Cédric Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 09:20 00:00 00:00
31 | SterchiSimon Stlirmer 0 |1 |1 0 1 0 0 0 0 0 0 6 5 54.55 | 19:47 03:05 00:00
39 | Schwab Robin Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 0 2 0 0 3 2 60.00 | 08:49 00:09 00:00
47 | Antonietti Eliot Verteidiger |0 [0 |O 0 0 0 -1 4 0 1 5 0 0 - 24:28 03:28 00:00
61 | Forget Dominic Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 -2 1 1 0 0 12 9 57.14 | 20:50 02:44 00:53
67 | Schmuckli Florian Verteidiger |0 |0 |0 0 0 2 -1 1 0 0 0 0 0 - 16:52 00:09 00:00
77 | Lhotak Lukas Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 - 15:44 03:19 00:00
89 | Nunn Garry Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 -2 1 5 1 0 0 0 - 19:38 02:44 00:53
91 Horansky Stanislav Stlirmer 0O |0 |O 0 0 0 -2 1 0 0 0 0 0 - 18:07 02:45 00:00
93 | Wyss Silvan Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 66.67 | 17:00 03:04 00:00
94 | Husler Cedric Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 - 11:53 00:00 00:00
Total 1 (2 |1 1 3 2 -10 | 20 13 2 10 29 20 59.18 | - - -
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 15.01.2022 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20221115000194, SL Regular Season (16.01.2022 03:50)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
22 Rytz Simon 3 9 12 |75 24:10 | 745 |0
34 | MatthysSilas | 0 13 13 | 100 32:21 | O 0

16.01.2022 09:16
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Player Stats 2021/2022

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 15.01.2022 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20221115000194, SL Regular Season (16.01.2022 03:50)

Spieler

Schmutz Silvio
Toérmanen Aaro
Ang Jonathan
Lehmann Nico
Kidhni Kevin
Rundqvist Adam
Hobi Dominic
Forrer Marco
Woger Daniel
Derungs lan
Parati Patrick
Spannring Patrick
Soracreppa Sebastiano
Ramsauer Robin
Hollenstein Fabio
Petrig Jan

Binias Dominik
Palmberg Rickard
Moor Misha
Bircher Alain
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlrmer
Sturmer
Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
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PIM Total
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SHP Total
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FOW Total

OO UOONOOOOOOONUVLOEFr Ul oo

N
o

FOL Total

O OO OO0 WOOOOOOOoONWOoOOo

N
(-]

FO%

TOI Total

16:20
01:32
20:06
15:32
15:49
16:07
17:47
21:36
13:04
15:47
21:33
17:34
17:34
08:50
08:01
09:05
14.07
17:41
16:11
09:35

TOI PP

00:00
00:00
00:00
00:53
00:53
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:53
00:00
00:00
00:00
00:00
00:53
00:00
00:53
00:00

TOI PK

02:21
00:00
03:19
01:07
02:58
00:47
02:32
02:56
00:00
00:00
03:01
02:12
00:42
00:00
00:00
00:00
00:00
02:00
00:00
00:00
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 15.01.2022 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20221115000194, SL Regular Season (16.01.2022 03:50)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
30 | BaderNoél |1 19 20 | 95 60:00 |1 2
35 Janett Luis 0 0 0 - 00:00 | - 0

16.01.2022 09:16
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Team Stats 2021/2022

EHC Olten - HC Thurgau, Samstag, 15.01.2022 17:30, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20221115000194, SL Regular Season (16.01.2022 03:50)

Stats EHCOlten = HC Thurgau
SOG Total 20 25
SOG 1P 9 10
SOG 2P 5 11
SOG 3P 6 4
SHM Total 13 5
SHM 1P 3 1
SHM 2P 8 3
SHM 3P 2 1
SHP Total 2 1
SHP 1P 0 1
SHP 2P 1 0
SHP 3P 1 0

BkS 10 25
BkS 1P 3 4

BkS 2P 3 6

BkS 3P 4 15
FO Total 49 49
FOW Total 29 20
FOL Total 20 29
FO% 59.18 40.82
FO% 1P 52.38 47.62
FO% 2P 75.00 25.00
FO% 3P 56.25 43.75
FO% oz Total | 46.67 26.32
FO% oz 1P 45.45 20.00
FO% oz 2P 50.00 20.00
FO% oz 3P 50.00 33.33
FO% nz Total | 53.33 46.67
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FO% nz 1P 40.00 60.00
FO% nz 2P 80.00 20.00
FO% nz 3P 40.00 60.00
FO% dz Total | 73.68 53.33
FO% dz 1P 80.00 54.55
FO% dz 2P 80.00 50.00
FO% dz 3P 66.67 50.00
PIM Total 2 6
PIM 1P 2 0
PIM 2P 0 2
PIM 3P 0 4
PPT 05:59 00:53
PKT 00:53 05:59
PP OP 3 1
PPG 1 1
PP% 33.33 100.00
PP GA 0 0

PK SI 1 3

PK GA 1 1
SHG 0 0
PK% 0.00 66.67
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